

# Årsredovisning

för

## Samuel Norman Holding AB

559129-7055

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Samuel Norman Lexell, Styrelseledamot  
2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Samuel Norman Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom uthyrning av kommersiella lokaler. Utöver det sker förvaltning av av bolagen inom koncernen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget startat upp en konsultverksamhet där flera nya konsultuppdrag och kunder tillkommit varpå omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	648	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	286	-13	-12	-10
Soliditet (%)	24,2	7,3	7,3	37,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26	-2	50 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2	2	0
Årets resultat			175 034	175 034
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24</b>	<b>175 034</b>	<b>225 058</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24
årets vinst	175 034
	<b>175 058</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	175 058
	<b>175 058</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		647 746	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 857	-12 939
Personalkostnader	1	-323 198	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 055</b>	<b>-12 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 691</b>	<b>-12 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-312</b>	<b>-163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>286 379</b>	<b>-13 102</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	13 100
Förändring av periodiseringsfonder		-68 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 800</b>	<b>13 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 579</b>	<b>-2</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 545	0
<b>Årets resultat</b>		<b>175 034</b>	<b>-2</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2, 3	75 000	83 334
Andra långfristiga fordringar		43 000	21 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 000</b>	<b>104 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>118 000</b>	<b>104 334</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		145 657	0
Fordringar hos koncernföretag		550 440	560 440
Övriga fordringar		0	8 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>696 097</b>	<b>568 768</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		342 352	8 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>342 353</b>	<b>8 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 038 450</b>	<b>577 590</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 156 450

681 924

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24	26
Årets resultat		175 034	-2
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>175 058</b>	<b>24</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 058</b>	<b>50 024</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		68 800	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>68 800</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		5 000	0
Övriga skulder		550 000	550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>555 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68 249	0
Skatteskulder		45 740	0
Övriga skulder		193 603	81 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 592</b>	<b>81 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 156 450</b>	<b>681 924</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 334	83 334
Försäljningar	-8 334	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>83 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>83 334</b>

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal Andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Kullsta 1:132 AB	100%	100%	500	50 000
Ravund Fastigheter AB	100%	100%	500	25 000
				<b>75 000</b>

  

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Kullsta 1:132 AB	559130-6237	Stockholms län	50 000	443 571
Ravund Fastigheter AB	559288-5999	Stockholms län	25 000	205 718

### Not 4 Långfristiga skulder

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	367 500	397 500
	<b>367 500</b>	<b>397 500</b>

Stockholm 2024-05-30

*Samuel Norman Lexell*  
Samuel Norman Lexell  
Verkställande direktör